ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà,  ngày      tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI
Hội nghị triển khai công tác đẩy mạnh sản xuất, bình ổn giá thị trường

trong dịp tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

UBND huyện Lộc Hà tổ chức Hội nghị triển khai công tác đẩy mạnh sản

xuất, bình ổn giá thị trường và ưu tiên sử dụng hàng hóa sản xuất trong tỉnh trong

dịp tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 và triển khai kế hoạch tăng cường công tác

quản lý nhà nước về hoạt động sản xuất, vận chuyển, kinh doanh hàng hóa và dịch

vụ trên địa bàn huyện Lộc Hà năm 2021.

Thành phần, trân trọng kinh mời:

* Ở Tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Công thương;

- Đại diện Chi cục Quản lý thị trường.

* Ở huyện:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch,

Nông nghiệp và phát triển Nông thôn, Y tế, Văn hóa và thông tin, Trung tâm Y tế

huyện, Trung tâm văn hóa truyền thông, Trung tâm ứng dụng KHKT và bảo vệ cây

trồng vật nuôi;

- Đại diện các tổ chức đoàn thể cấp huyện; Chủ tịch UBMTTQ huyện.

* Ở xã:

- Chủ tịch UBND;

- Cán bộ phụ trách lĩnh vực Công Thương;

- Các chủ cơ sở sản xuất kinh doanh.

(Thành phần ở xã nhờ UBND xã  tin mời)

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30 ngày 27 tháng 01 năm 2021.

Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm UBND huyện.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, KT&HT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Hân

		Hanlv.lh@hatinh.gov.vn
	2021-01-22T11:15:33+0700

		2021-01-22T11:16:38+0700

		2021-01-22T11:16:56+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2021-01-22T11:17:58+0700